JUNTA DE FREGUESIA DE VELAS
Aviso n.º 1010/2004 de 9 de Novembro de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que por deliberação da Junta de Freguesia, tomada em reunião de 28 de Setembro de 2004, no uso de competências que lhe confere a alínea d) do n.º 1 do artigo 34.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, republicada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, e para efeitos do artigo 41.º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 11 de Julho, foram nomeados os seguintes candidatos, aprovados em concurso externo de ingresso, para as categorias que se indicam:

António Luis Alves Teixeira – Pedreiro;

Suzete Margarida da Silva Soares Pacheco – Auxiliar administrativa;

João Gabriel de Sousa Soares – Motorista de ligeiros;

Artur Elias de Quadros – Coveiro.

Os nomeados deverão tomar posse no prazo de vinte dias a contar da publicação do presente aviso no Diário da República.

20 de Outubro de 2004.- O Presidente, Honorato Manuel Bettencourt da Silveira.